受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年10月30日
發文字號：館自(三)字第1080008310號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：A_109牽手防災趣-寒假發文-附件

主旨：敬邀貴縣市所屬各國小參加本館921地震教育園區(下稱園區)

109年度(下同)寒假到校服務「牽手防災趣-大手牽小手、一

起學防災」專案活動，請惠予轉知所屬，踴躍申請，請查照。

說明：

一、園區致力於推廣地震科學、建築安全與防災教育工作，於寒

假特別規劃了「牽手防災趣」到校服務活動，共有6種套裝

課程，帶領大家從多元主題來認識地震與防災，歡迎踴躍申

請，檢送活動內容說明及海報電子檔如附件。

二、活動資訊：

(一)活動對象：苗栗、臺中、彰化、南投、雲林、嘉義等地區

小學，以未申請過本活動或申請全日課程的學校優先錄取。

(二)活動期間：109年1月30日至2月10日週一至週五共8天。

(三)活動地點：申請之小學校區。

(四)申請方式：108年11月12日至108年12月11日開放網路申請，

請於11月1日後於詳參活動介紹網頁https://reurl.cc/

D1AEbE。

三、本館及所屬921地震教育園區、車籠埔斷層保存園區、鳳凰

谷鳥園生態園區亦將持續推出活動，請參閱本館個人教育活

動報名網頁https://apply.nmns.edu.tw/mp.asp?mp=3。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立自然科學博物館 函

地址：40453 臺中市北區館前路1號
聯絡人：邱瀅霓
電話：(04)23390906 分機 915
傳真：(04)23392720
Email：innikimo@nmns.edu.tw

正本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處
、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處

副本：本館自然科學教育園區管理中心(地震教育科)

第2頁 共2頁